
Управление образования Администрации Чаинского района

07.11.2023

ПРИКАЗ

№ 338-П

с. Подгорное

О контроле за соблюдением требований 
законодательства Российской Федерации 
к размещению информации на официальных сайтах 
муниципальных общеобразовательных учреждений 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по организации горячего питания
в общеобразовательных учреждениях Чаинского района

В целях выполнения требований законодательства Российской Федерации об 
обеспечении информационной открытости деятельности муниципальных 
общеобразовательных учреждений Чаинского района посредством размещения 
информации на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», в соответствии с планом работы (мероприятий) Управления образования 
Администрации Чаинского района по организации горячего питания обучающихся в 
общеобразовательных учреждениях Чаинского района на 2023-2024 учебный год 
(основание: приказ Управления образования Администрации Чаинского района от 
15.08.2023 №220-П),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку официальных сайтов муниципальных 
общеобразовательных учреждений в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по размещению информации по организации горячего питания обучающихся 
в общеобразовательных учреждениях Чаинского района с 09.11.2023 года по 15.11.2023 
года.

2. По итогам плановой проверки официальных сайтов муниципальных 
общеобразовательных учреждений в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по размещению информации по организации горячего питания обучающихся 
в общеобразовательных учреждениях Чаинского района составить и утвердить 
аналитическую справку в срок до 21 ноября 2023 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 
Администрации Чаинского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» до 09.11.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования С.Г. Степанова


